SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 569/CSĐTNMT-TCHCKT
V/v triển khai Chỉ thị số 21-CT/TW

ngày 04/5/2023 của Ban Bí thư

Sơn La, ngày  02 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Lãnh đạo các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh

 Thực hiện Kế hoạch số 91/KH-SLĐTBXH ngày 22/9/2023 của Sở Lao

động Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La về việc triển khai thực hiện Kế hoạch

số 138/KH-TU ngày 14/8/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về tổ chức phổ

biến, quán triệt tuyển truyền và triển khai thực hiện Chỉ thị số 21-CT/TW ngày

04/5/2023 của Ban Bí thư. Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh yêu cầu lãnh đạo

các phòng chuyên môn, cơ sở vệ tinh triển khai thực hiện một số nội dung như

sau:

 1. Tổ chức triển khai phổ biến, tuyên truyền nội dung Chỉ thị số 21-

CT/TW ngày 04/5/2023 của Ban Bí thư về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng

cao chất lượng giáo dục nghề nghiệp đến năm 2030 tầm nhìn đến năm 2045; Kế

hoạch số 183-KH/TU ngày 14/8/2023 của Tỉnh uỷ Sơn La về tổ chức phổ biến,

quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện Chỉ thị số 21-CT/TW ngày

04/5/2023 của Ban Bí thư tới toàn thể viên chức, người lao động nhằm nâng cao

nhận thức, trách nhiệm của đội ngũ viên chức, người lao động về vị trí, vai trò

của công tác giáo dục nghề nghiệp trong tình hình mới.

    (Có văn bản gửi kèm theo).

 2. Giao phòng Giáo dục dạy nghề - Tư vấn hòa nhập cộng đồng

 - Biên tập, thu thanh nội dung Chỉ thị số 21-CT/TW ngày 04/5/2023 của

Ban Bí thư; Kế hoạch số 183-KH/TU ngày 14/8/2023 của Tỉnh uỷ Sơn La, gửi

file thu thanh về phòng Tổ chức – Hành chính – Kế toán đăng trên trang thông

tin điện tử của Cơ sở (xong trước ngày 05/10/2023).

 - Tuyên truyền trên hệ thống loa phát thanh của Cơ sở đến viên chức,

người lao động nắm bắt.

 3. Giao phòng Tổ chức – Hành chính – Kế toán đăng tải Chỉ thị số 21-

CT/TW ngày 04/5/2023 của Ban Bí thư; Kế hoạch số 183-KH/TU ngày

14/8/2023 của Tỉnh uỷ Sơn La và file thu thanh trên trang thông tin điện tử của

Cơ sở.

 Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh yêu cầu lãnh đạo các phòng chuyên

môn, cơ sở vệ tinh triển khai tới viên chức thuộc phòng chuyên môn quản lý biết

và thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo cơ sở (B/c);

- Lưu: VT, TCHCKT, Tùng(01b)

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-10-03T07:03:52+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T07:49:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!